
 

 
   
      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

BOR15.2610.1.2023.MM                                                                              09.10.2023 r. 

 

 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na Świadczenie usług z zakresu 
sprzątania w siedzibach Biur Powiatowych oraz w Wielkopolskim Oddziale Regionalnym ARiMR 
 
 
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Wielkopolski Oddział Regionalny, na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 

r. poz. 1605.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

I. Termin składania ofert upłynął 9 października 2023 r. o godzinie 10.00 

Otwarcie ofert nastąpiło 9 października 2023 r. o godzinie 10.30. 

 
II. Złożone oferty:  

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli ofertę w terminie: 

 

 

 

Część 1 

 

Nr 
oferty 
Lp. 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

 
Łączna cena 

brutto 
PLN 

 
1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Specjał 
Sp. z o.o, 

ul. Jana Pawła II 80 lok.nr 5, 
00-175 Warszawa 

 
1.170.362,88 

 
2. 
 

Clar System S.A 
ul. Janickiego 20B, 

60-542 Poznań 

 
1.182.132,00 

 
3. 

Jantar Sp. z o.o. -Lider,  
Jantar 2 Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 71, 
76-200 Słupsk 

 
1.333.821,36 

 
4. 

Inwemer Serwis Sp. z o.o. – Lider 
ul. Łąkowa 3/5, 90-562 Łódź 

Inwemer System Sp. z o.o. – Uczestnik 
ul. św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 

 
1.300.680,72 

 
5. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Dafmar Dawid Marcinowski 

ul. Nowa 32, 
64-111 Lipno 

 
1.830.735,36 

 
6. 

Biuro Handlowo-Usługowe Vigor Sp. z o.o. 
ul. Czernichowska 28, 

61-334 Poznań 

 
1.013.442,96 



 
7. 

Götz – Gebaudeservice 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Zwycięska 20A/102, 
53-033 Wrocław 

 
853.907,28 

 
8. 

 
KFK Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

 
528.297,89 

 
9. 

 
Zakłady Usługowe “EZT” S.A – Lider konsorcjum 

ul. Modrzewiowa 7, 41-219 Sosnowiec 
EZT Serwis Sp. z o.o. – Partner konsorcjum 

ul. Modrzewiowa 7, 41-219 Sosnowiec 
Agencja Ochrony Osób i Mienia 

„Garda” Sp. z o.o.  – Partner konsorcjum 
ul. Modrzewiowa 7, 41-219 Sosnowiec 

 
 
 
 

1.154.670,48 

 

 

 

Część 2 

 

 

Nr 
oferty 
Lp. 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

 
Łączna cena 

brutto 
PLN 

 
1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Specjał 
Sp. z o.o, 

ul. Jana Pawła II 80 lok.nr 5, 
00-175 Warszawa 

 
1.030.848,48 

 
2. 
 

Jantar Sp. z o.o. -Lider, Jantar 2 Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71, 

76-200 Słupsk 

 
950.807,76 

 
3. 

Inwemer Serwis Sp. z o.o. – Lider 
ul. Łąkowa 3/5, 90-562 Łódź 

Inwemer System Sp. z o.o. – Uczestnik 
ul. św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 

 
964.553.04 

 
4. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Dafmar Dawid Marcinowski 

ul. Nowa 32, 
64-111 Lipno 

 
1.873.840,32 

 
5. 

Biuro Handlowo-Usługowe Vigor Sp. z o.o. 
ul. Czernichowska 28, 

61-334 Poznań 

 
990.115,68 

 
6. 

Götz – Gebaudeservice 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Zwycięska 20A/102, 
53-033 Wrocław 

 
1.016.269,68 

 
7. 

KFK Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

 
979.274,02 

 

 

 

 

 

 

 



 

Część 3 

 

Nr 
oferty 
Lp. 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

 
Łączna cena 

brutto 
PLN 

 
1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Specjał 
Sp. z o.o, 

ul. Jana Pawła II 80 lok.nr 5, 
00-175 Warszawa 

 
1.076.516,88 

 
2. 
 

Inwemer Serwis Sp. z o.o. – Lider 
ul. Łąkowa 3/5, 90-562 Łódź 

Inwemer System Sp. z o.o. – Uczestnik 
ul. św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 

 
1.222.547.04 

 
3. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Dafmar Dawid Marcinowski 

ul. Nowa 32, 
64-111 Lipno 

 
2.017.923,63 

 
4. 

Biuro Handlowo-Usługowe Vigor Sp. z o.o. 
ul. Czernichowska 28, 

61-334 Poznań 

 
991.271,76 

 
5. 

Götz – Gebaudeservice 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Zwycięska 20A/102, 
53-033 Wrocław 

 
1.262.483,28 

 
6. 

KFK Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

 
1.465.336,63 

 

Część 4 

 

Nr 
oferty 
Lp. 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

 
Łączna cena 

brutto 
PLN 

 
1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Specjał 
Sp. z o.o, 

ul. Jana Pawła II 80 lok.nr 5, 
00-175 Warszawa 

 
1.453.685,52 

 
2. 
 

Inwemer Serwis Sp. z o.o. – Lider 
ul. Łąkowa 3/5, 90-562 Łódź 

Inwemer System Sp. z o.o. – Uczestnik 
ul. św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 

 
 

1.481.649,84 

 
3. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Dafmar Dawid Marcinowski 

ul. Nowa 32, 
64-111 Lipno 

 
2.423.522,19 

 
4. 

Biuro Handlowo-Usługowe Vigor Sp. z o.o. 
ul. Czernichowska 28, 

61-334 Poznań 

 
1.200.315,84 

 
5. 

Götz – Gebaudeservice 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Zwycięska 20A/102, 
53-033 Wrocław 

 
1.303.725,36 

 
6. 

KFK Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

 
826.723,28 

 


